
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
13.11.2013 м. Кривий Ріг № 371

⌐                                                         ¬
Про зняття з контролю рішень
виконкому міської ради

На підставі пропозицій заступників міського голови, відповідно до
Регламенту виконавчого комітету Криворізької міської ради, керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради
вирішив:

Зняти з контролю рішення виконкому міської ради згідно з додатком.

Міський голова                                                                     Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
13.11.2013 №371

ПЕРЕЛІК

рішень виконкому міської ради, які знято з контролю

№
з/п

Дата  та
номер до-
кумента

Назва документа Підстава зняття
з контролю

1 2 3 4
1 Від

09.11.2011
№358

Про результати аудиторського
дослідження виконання бюджету
міста Кривого Рогу, проведеного
контрольно-ревізійним управлін-
ням в Дніпропетровській області

Як виконане, за пропозиці-
єю заступника міського го-
лови Світличного О.В.

2 Від
11.07.2012

№217

Про надання згоди комунально-
му підприємству «Сансервіс» на
списання з балансового обліку
основних засобів на мкр-ні Всеб-
ратське-2

Як виконане, за пропозиці-
єю першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

3 Від
12.09.2012

№278

Про надання згоди комунально-
му підприємству «Кривбасводо-
канал» на списання з балансово-
го обліку окремих основних за-
собів

Як виконане, за пропозиці-
єю першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

4 Від
09.01.2013

№16

Про підготовку житлового фон-
ду, об’єктів соціальної сфери,
тепловодопостачання, електрот-
ранспорту, дорожньо-мостово-го
господарства міста до робо-
ти в осінньо-зимовий період
2013 – 2014 років

Як виконане, за пропозиці-
єю заступника міського го-
лови Вербицького Г.П.

5 Від
12.06.2013

№192

Про надання згоди відділу освіти
виконкому Дзержинської район-
ної у місті ради на списання з ба-
лансового обліку окремих основ-
них засобів

Як виконане, за пропозиці-
єю першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

6 Від
12.06.2013

№193

Про надання згоди на списання
окремих основних засобів з ба-
лансового обліку комунального
підприємства телерадіокомпанії
«Рудана»

Як виконане, за пропозиці-
єю першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.



Продовження додатка
1 2 3 4

2

7 Від
10.07.2013

№225

Про надання згоди комунально-
му підприємству «Кривбасводо-
канал» на списання з балансово-
го обліку окремого основного за-
собу

Як виконане, за пропозиці-
єю першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

8 Від
10.07.2013

№226

Про надання згоди виконкому
Тернівської районної у місті ради
на списання з балансового обліку
окремого основного засобу

Як виконане, за пропозиці-
єю першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

9 Від
10.07.2013

№227

Про надання згоди комунально-
му закладу «Палац культури
«Тернівський» на списання з ба-
лансового обліку окремого осно-
вного засобу

Як виконане, за пропозиці-
єю першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

10 Від
14.08.2013

№272

Про надання згоди відділу освіти
виконкому Саксаганської район-
ної у місті ради на списання з ба-
лансового обліку окремого осно-
вного засобу

Як виконане, за пропозиці-
єю першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

11 Від
14.08.2013

№273

Про надання згоди відділу освіти
виконкому Дзержинської район-
ної у місті ради на списання з ба-
лансового обліку окремого осно-
вного засобу

Як виконане, за пропозиці-
єю першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля


	Ð³øåííÿ ¹371 â³ä 13.11.2013.pdf
	Äîäàòîê.pdf

